



Ansøgning til den grønne investeringspulje

Hvis du ønsker at ansøge om tilskud fra den grønne investeringspulje, skal du udfylde nedenstående skema. Det må maksimalt fylde 2-3 sider.

Før du går i gang med at udfylde skemaet, gøres der opmærksom på, at der er følgende overordnede krav til et projekt for, at det kan modtage støtte fra puljen. Projektet skal:

- Være en del af en aarhusiansk virksomhed med bopæl i Aarhus Kommune
- Omhandle udvikling, test og/eller demonstration af nye grønne løsninger
- Indebære en eller flere løsninger, som skal kunne være til gavn for Aarhus Kommunes borgere
- Være med til at sikre en mere grøn og bæredygtig kommunal drift- og serviceproduktion. Med andre ord skal du kunne fremvise en CO2-beregning eller sandsynliggøre, at dit projekt bidrager til CO2-reduktion.

Ansøgninger behandles løbende i samarbejde mellem Borgmesterens Afdeling og Magistratsafdelingen for Teknik og Miljø.

Ansøgningskemaet skal sendes til sekretariatet for den grønne investeringspulje: Tine Lai Andersen, tilaa@aarhus.dk, 29244172 og Caroline Langergaard, lancar@aarhus.dk, 21349614.

Baggrundsinformation	
Projektets navn	
Beskriv med én sætning hvad formålet med projektet er	
Hvad drejer projektets sig om? Opstil også 1-3 effektmål.	
Hvem er den primære projektleder?	<i>(Navn, firmaets navn, adresse)</i>
Hvad er tidshorizonten for projektet?	<i>(Projektet starter op den XXX, og det forventes afsluttet YYY)</i>
Hvor meget støtte søges der, og hvad er egenfinansieringen?	
Hvilke projektpartnere i Aarhus Kommune vil være relevante?	<i>(Noter her hvis du allerede har været i dialog med mulige samarbejdspartnere i Aarhus Kommune fx fra en konkret afdeling i Teknik & Miljø. Alternativ noter at du ikke har samarbejdspartner i Aarhus Kommune endnu.)</i>
Projektets værdiskabelse	
Hvordan bidrager projektet til den grønne omstilling, herunder CO2-	



reduktion? (Og evt. hvor meget?)	
Hvad er projektets sammenhæng til Aarhus Kommunes opgaver, og hvordan tilgodeser projektet kommunens borgere?	
Hvad er projektets fremtidsperspektiver, herunder kom gerne ind på skaleringspotentialet.	
Andet vi skal vide om projektet?	<i>(Vedlæg evt. supplerende materiale)</i>